

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Schüttemeyer
Anhänger
Buchenweg 12
49509 Recke

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221102058
Kundennr.: 11892
Datum: 25. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221102535 vom 25.11.2022; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90174		Knott Bremsbackensatz 250 x 40 KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg	2	Stück	84,59	169,18
2	20054		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stück	9,74	9,74
3	20056		FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand 15/45 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,85 kg	1	Stück	2,46	2,46
4	105090		ASPÖCK Halter, f. Flexipoint I/LED ASPÖCK Halter, für Flexipoint I/LED, 39 mm H: 67 x B: 100 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	2,29	9,16
5	10706		RADEX 6800 Rückleuchte links RADEX 6800 Rückleuchte links, mit Blink-,	1	Stück	14,50	14,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221102058

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10707		Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler H: 220 x B: 160 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,46 kg RADEX 6800 Rückleuchte rechts	1	Stück	12,93	12,93
7	11270		RADEX 6800 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler H: 220 x B: 160 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,46 kg SCHLEGL Schraubverbindung, Vkt. 80 mm	1	Stück	43,52	43,52
8	6		SCHLEGL Schraubverbindung, Vkt. 80 mm, Lochabstand 100 mm, Bohrungen Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,12 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	269,84
						19% MwSt.	51,27
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	321,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221102058 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,932

Lief. an Adresse

Schüttemeyer
 Anhänger
 Reckerstr. 179
 49497 Mettingen
 Deutschland